ORDIN DE PLATĂ Nr. 1967 DATA EMITERII 11 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 258-00 LEI Una mie doua sute cincizeci si opt lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "COLOTEIA" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD64ML000000000225153442

1003600083555

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD79TRPCAA518410A00955AA(R) CENTRUL DE PLASAMENT SI REABILITARE PENTRU